
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 11 Marzo 2021

Regione
Numero

contribuenti

Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 267.750 172.460 26.326.145 152,65 26.000 1.158.476 44,56
Valle d'Aosta 9.723 6.214 846.200 136,18 971 28.293 29,14
Lombardia 653.659 438.803 106.232.105 242,10 76.896 7.145.152 92,92
Liguria 99.800 65.248 7.024.879 107,66 9.681 492.867 50,91

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

38.453 25.790 4.499.464 174,47 3.745 171.463 45,78

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

43.584 30.215 5.836.627 193,17 4.092 272.962 66,71

Veneto 334.559 223.317 33.126.815 148,34 35.572 5.332.310 149,90
Friuli Venezia Giulia 69.421 45.682 7.718.508 168,96 6.861 413.861 60,32
Emilia Romagna 300.232 197.453 31.665.823 160,37 32.978 2.601.881 78,90
Toscana 275.363 171.137 19.639.464 114,76 31.565 4.311.551 136,59
Umbria 59.677 33.422 3.346.093 100,12 7.159 203.760 28,46
Marche 111.666 66.889 6.676.326 99,81 13.055 535.891 41,05
Lazio 353.263 189.855 50.204.526 264,44 52.152 6.004.951 115,14
Abruzzo 87.753 45.292 3.816.987 84,28 11.067 342.838 30,98
Molise 19.681 9.217 527.771 57,26 2.683 48.551 18,10
Campania 301.390 154.681 12.836.529 82,99 37.806 1.014.005 26,82
Puglia 222.352 116.278 8.368.417 71,97 27.500 761.152 27,68
Basilicata 33.407 16.517 1.216.160 73,63 4.741 82.884 17,48
Calabria 98.356 44.945 2.392.551 53,23 12.752 234.372 18,38
Sicilia 235.679 116.288 7.497.757 64,48 30.305 882.053 29,11
Sardegna 94.249 52.892 4.043.666 76,45 10.483 421.955 40,25
TOTALE 3.710.017 2.222.595 343.842.812 154,70 438.064 32.461.228 74,10
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 11 Marzo 2021

Regione
Base imponibile I

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 172.462 26.326.969 152,65 172.244 1.081.780 6,28
Valle d'Aosta 6.214 846.844 136,28 6.173 32.261 5,23
Lombardia 438.792 106.232.005 242,10 435.893 4.371.454 10,03
Liguria 65.248 7.024.884 107,66 64.906 282.355 4,35

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

25.759 4.447.364 172,65 23.119 107.133 4,63

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

30.206 5.823.997 192,81 29.235 164.825 5,64

Veneto 223.318 33.126.892 148,34 222.611 1.308.804 5,88
Friuli Venezia Giulia 45.682 7.718.511 168,96 45.342 309.070 6,82
Emilia Romagna 197.453 31.665.821 160,37 197.165 1.267.665 6,43
Toscana 171.137 19.639.464 114,76 170.826 845.613 4,95
Umbria 33.422 3.346.093 100,12 33.313 133.106 4,00
Marche 66.889 6.676.326 99,81 66.702 307.371 4,61
Lazio 189.856 50.204.677 264,44 189.327 2.485.323 13,13
Abruzzo 45.292 3.816.987 84,28 45.227 181.352 4,01
Molise 9.217 527.771 57,26 9.094 24.284 2,67
Campania 154.683 12.836.537 82,99 154.216 631.869 4,10
Puglia 116.275 8.368.344 71,97 115.253 398.480 3,46
Basilicata 16.517 1.216.160 73,63 16.472 48.152 2,92
Calabria 44.945 2.392.551 53,23 44.803 114.907 2,56
Sicilia 116.290 7.497.756 64,47 114.345 283.638 2,48
Sardegna 52.893 4.043.666 76,45 51.825 122.661 2,37
TOTALE 2.222.550 343.779.620 154,68 2.208.091 14.502.101 6,57
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